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50. Fulda-Kanu-Rennen
"Hochleistungsrennen"

Klassement des Wettkampfes

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

16.03.2019  /  Fulda - Kohlhaus den 17.03.2019 um 21:27 / Seite 1/4

Platz Nr. Name und Vorname Klub Ziel Zeit Abstand

  Hochleistungsrennen 1 - Herren C1  

1 402 Ranke Nils PSV Braunschweig 1:54.20

2 403 Schwarz Olaf BW Bonn 1:54.39 0.19

3 404 Brücker Rene BW Bonn 1:54.52 0.32

4 401 Fahlbusch Ulrich PSV Grün-Weiß Kassel 1:55.74 1.54

5 400 Johannsen Frank OA Hamburg 2:01.20 7.00

6 399 Waitz Thorsten Bimöhler KC 2:05.11 10.91

7 405 Steinhauser Frank Kanu-Club Fulda 2:21.42 27.22

Abwesende - Lauf 2

399 Waitz Thorsten Bimöhler KC

400 Johannsen Frank OA Hamburg

402 Ranke Nils PSV Braunschweig

405 Steinhauser Frank Kanu-Club Fulda

  Hochleistungsrennen 2 - K2 / C2 mix  

1 406 Schäfer Arim Mihm Nicole Kanu-Club Fulda 1:58.44

Abwesende - Lauf 1

407 Piaskowski Janina Rothmund Caspar Kanu-Club Fulda

Abwesende - Lauf 2

406 Schäfer Arim Mihm Nicole Kanu-Club Fulda

407 Piaskowski Janina Rothmund Caspar Kanu-Club Fulda

  Hochleistungsrennen 3 - Herren K1  

1 452 Baumann Josef Kanu-Club Fulda 1:36.38

2 451 Baumann Johannes Kanu-Club Fulda 1:39.85 3.47

3 445 Schäfer Arim Kanu-Club Fulda 1:40.41 4.03

4 415 Stark Julius Kanu-Club Fulda 1:40.83 4.45

5 413 Waschk Jonas SSV Rheydt 1:42.11 5.73

6 430 Marwede Mike PSV Braunschweig 1:42.87 6.49

7 425 Reith Aaron Kanu-Club Fulda 1:43.10 6.72

8 412 Wehner Andreas Kanu-Club Fulda 1:43.16 6.78

9 432 Koelmann Thomas KC Düsseldorf 1:43.47 7.09

10 423 Gescher Jonathan Kanu-Club Fulda 1:43.71 7.33

11 429 Stiefenhöfer Stephan BW Köln 1:45.08 8.70

12 431 Maier-Diamant Andreas BW Köln 1:45.32 8.94

13 416 Seidel Ingo WS Wiesbaden 1:45.36 8.98

14 417 Seibel Volker WS Wiesbaden 1:45.65 9.27

15 447 Dajek Andreas Kanu-Club Fulda 1:46.24 9.86

16 435 Klammer Jesko TG-München 1:46.51 10.13

17 438 Heldmann Dominik Kanu-Club Fulda 1:47.52 11.14

18 410 Wypchol Björn Kanu-Club Fulda 1:47.82 11.44

19 434 Knittel Ulrich Kanu-Club Fulda 1:48.16 11.78
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20 426 Plass Tilman Kanu-Club Fulda 1:48.20 11.82

21 450 Berkmann Pascal WS Wiesbaden 1:48.28 11.90

22 437 Kalkofen Heiko Kanu-Club Fulda 1:48.56 12.18

23 420 Schmeisl Joschka Kanu-Club Fulda 1:48.77 12.39

24 409 Zentgraf Jörg Kanu-Club Fulda 1:48.91 12.53

25 448 Brückmann Harald PSV Grün-Weiß Kassel 1:49.05 12.67

26 422 Röttgen Frank BW Köln 1:49.47 13.09

27 443 Druschke Dirk BW Bonn 1:51.06 14.68

28 428 Neuenhöfer Simon BW Köln 1:51.72 15.34

29 446 Daniels Bernhard SKG Hanau 1:51.73 15.35

30 421 Drews Tim Kanu-Club Fulda 1:52.86 16.48

31 436 Kellner Mischa TG-München 1:52.96 16.58

32 492 Druschel Marco Kanu-Club-Fulda 1:54.44 18.06

33 441 Edler Michael WS Wiesbaden 1:56.60 20.22

34 444 Druschel Andre Kanu-Club Fulda 1:58.32 21.94

35 493 Kraft Gabriel Kanu-Club-Fulda 1:59.25 22.87

36 433 Knittel Stephan Kanu-Club Fulda 2:01.61 25.23

37 439 Grimm Niklas Kanu-Club Fulda 2:05.46 29.08

38 490 Wyss Heinz Kanu-Club Nidwalden 2:09.06 32.68

39 419 Schran Tim Kanu-Club Fulda 2:13.58 37.20

40 449 Bertram Kim 2:14.25 37.87

41 418 Schumacher Ralf WS Wiesbaden 2:23.28 46.90

42 424 Rothmund Johannes Kanu-Club Fulda 2:25.97 49.59

Abwesende - Lauf 1

411 Wietke Thoilo Kanu-Club Fulda

414

440

442 Eckert Pascal Kanu-Club Fulda

491 Perlwitz Jens Cassel

Abwesende - Lauf 2

409 Zentgraf Jörg Kanu-Club Fulda

411 Wietke Thoilo Kanu-Club Fulda

412 Wehner Andreas Kanu-Club Fulda

413 Waschk Jonas SSV Rheydt

414

415 Stark Julius Kanu-Club Fulda

417 Seibel Volker WS Wiesbaden

418 Schumacher Ralf WS Wiesbaden

420 Schmeisl Joschka Kanu-Club Fulda

421 Drews Tim Kanu-Club Fulda

423 Gescher Jonathan Kanu-Club Fulda

424 Rothmund Johannes Kanu-Club Fulda

425 Reith Aaron Kanu-Club Fulda

426 Plass Tilman Kanu-Club Fulda

428 Neuenhöfer Simon BW Köln

429 Stiefenhöfer Stephan BW Köln

430 Marwede Mike PSV Braunschweig

431 Maier-Diamant Andreas BW Köln

434 Knittel Ulrich Kanu-Club Fulda

435 Klammer Jesko TG-München
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436 Kellner Mischa TG-München

439 Grimm Niklas Kanu-Club Fulda

440

441 Edler Michael WS Wiesbaden

442 Eckert Pascal Kanu-Club Fulda

443 Druschke Dirk BW Bonn

444 Druschel Andre Kanu-Club Fulda

446 Daniels Bernhard SKG Hanau

447 Dajek Andreas Kanu-Club Fulda

448 Brückmann Harald PSV Grün-Weiß Kassel

449 Bertram Kim

490 Wyss Heinz Kanu-Club Nidwalden

491 Perlwitz Jens Cassel

493 Kraft Gabriel Kanu-Club-Fulda

  Hochleistungsrennen 4 - Damen K1  

1 469 Overbeck Wiebke PSV Braunschweig 1:51.60

2 475 Thiel Stefanie KC Düsseldorf 1:52.55 0.95

3 458 Boox Claudia KC Düsseldorf 1:53.47 1.87

4 460 Fahlbusch Katrin PSV Grün-Weiß Kassel 1:54.42 2.82

5 465 Kroener Swantje WS Wiesbaden 1:54.85 3.25

6 479 Rohn Lina Hannerverscher Kanu Club 1:55.40 3.80

7 471 Ponizy Franziska Kanu-Club Fulda 1:56.66 5.06

8 468 Nöll Anne Kanu-Club Fulda 1:57.82 6.22

9 464 Koelmann Alexandra KC Düsseldorf 1:58.41 6.81

10 459 Fahlbusch Helga PSV Grün-Weiß Kassel 1:58.73 7.13

11 470 Piaskowski Elke Kanu-Club Fulda 1:59.29 7.69

12 457 Bolik Annika 1:59.70 8.10

13 466 Mihm Nicole Kanu-Club Fulda 2:00.92 9.32

14 456 Bloemer Bärbel TG-München 2:01.07 9.47

15 467 Mohr-Calliet Claudia TG-München 2:02.04 10.44

16 473 Röttgen Heike BW Bonn 2:03.60 12.00

17 453 Wallpott Karin KSK Team Köln 2:05.06 13.46

18 476 Waschk Lea SSV Rheydt 2:06.15 14.55

19 472 Pfeifer Katharina Kanu-Club Fulda 2:10.39 18.79

20 477 Weber Anke Kanu-Club Fulda 2:10.46 18.86

21 455 Bleuel Regina Kanu-Club Fulda 2:17.34 25.74

22 478 Wiegand Natalie Kanu-Club Fulda 2:22.46 30.86

23 454 Berkmann Jutta WS Wiesbaden 2:35.83 44.23

Abwesende - Lauf 1

461

462

463 Knittel Susanne Kanu-Club Fulda

474 Speidel Jana

Abwesende - Lauf 2

453 Wallpott Karin KSK Team Köln

455 Bleuel Regina Kanu-Club Fulda

456 Bloemer Bärbel TG-München
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458 Boox Claudia KC Düsseldorf

461

462

463 Knittel Susanne Kanu-Club Fulda

464 Koelmann Alexandra KC Düsseldorf

465 Kroener Swantje WS Wiesbaden

466 Mihm Nicole Kanu-Club Fulda

467 Mohr-Calliet Claudia TG-München

468 Nöll Anne Kanu-Club Fulda

470 Piaskowski Elke Kanu-Club Fulda

471 Ponizy Franziska Kanu-Club Fulda

472 Pfeifer Katharina Kanu-Club Fulda

474 Speidel Jana

476 Waschk Lea SSV Rheydt

477 Weber Anke Kanu-Club Fulda

478 Wiegand Natalie Kanu-Club Fulda

  Hochleistungsrennen 5 - Herren C2  

1 480 Baumann Johannes Baumann Josef Kanu-Club Fulda 1:50.90

2 485 Wehner Andi Stark Julius Kanu-Club Fulda 1:51.73 0.83

3 481 Dajek Andreas Knittel Uli Kanu-Club Fulda 1:51.96 1.06

4 483 Reith Aaron Gescher Jonathan Kanu-Club Fulda 1:54.02 3.12

5 484 Staubach Ole Staubach Jan Kanu-Club Fulda 1:56.24 5.34

6 486 Plass Tilmann Schmeisl Joschka Kanu-Club Fulda 2:01.32 10.42

7 482 Mana Edmund Maier Ludwig Münchner KR 2:02.06 11.16

8 487 Stark Fredo Stark Julius Kanu-Club Fulda 2:14.76 23.86

Abwesende - Lauf 1

487 Stark Fredo Stark Julius Kanu-Club Fulda

Abwesende - Lauf 2

481 Dajek Andreas Knittel Uli Kanu-Club Fulda

482 Mana Edmund Maier Ludwig Münchner KR

484 Staubach Ole Staubach Jan Kanu-Club Fulda


